
UCHWAŁA NR LXXIII/585/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/496/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Strzelcach 

Opolskich 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. 2022 r. poz. 2241) 
oraz art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Uchwałę Nr LXIII/496/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Strzelcach Opolskich zmienia 
się w ten sposób, że w okresie od 1 października 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. miesięczna kwota dotacji na 
działalność Centrum Integracji Społecznej w Strzelcach Opolskich wyniesie 1200,00 zł brutto na jednego 
uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz jednego pracownika Centrum Integracji Społecznej 
w Strzelcach Opolskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 55F33806-7051-431D-9735-D4F49794D43F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/585/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


